
新乡市创新投资有限公司非公开发行公司债承销商服务招标公告

（招标编号：CYXC-GK-202416）

       
项目所在地区：河南省,新乡市,市辖区

一、招标条件

    本新乡市创新投资有限公司非公开发行公司债承销商服务已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 198万元，招标人为新乡市创新投资有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为优化公司资本结构，满足资金需求，公司计划非公开发行公司债券。为了确保

债券发行的顺利进行，需要选择一家经验丰富、市场信誉良好的承销商，以协助公司完成债

券的发行、销售以及后续的市场维护工作。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新乡市创新投资有限公司非公开发行公司债承销商服务;  

三、投标人资格要求

    (001新乡市创新投资有限公司非公开发行公司债承销商服务)的投标人资格能力要求：

（1） 投标人须具有独立承担民事责任的能力；

（2） 投标人须提供中华人民共和国经营证券期货业务许可证。

（3） 投标人具有近两年（自 2022年 1月 1日以来）非公开发行公司债发债经验，包括交

易所产品、银行间市场交易商协会。

（4） 信誉要求：投标人财务状况良好，没有处于被责令停业、被暂停或投标资格被取消状

态，没有处于财产被接管、破产状态；近三年无债券承销业务重大违法行为记录及有关行政

处罚等；参加本次采购活动近三年内没有被监管机构出具取消债券承销资格的书面声明（投

标人自行承诺，格式自拟，加盖投标人公章）。

（5） 自本项目报名之日起至投标截止时间止供应商应通过“信用中国”查询“失信被执行

人、重大税收违法失信主体”（“失信被执行人”或者通过“中国执行信息公开网”进行查

询）和“中国政府采购网”查询“政府采购严重违法失信行为记录”进行信用查询，并提供

网页截图，对在截至开标前列入上述名单的供应商将被拒绝参加投标活动。

（6） 本次招标不接受联合体投标。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 13日 08时 30分到 2024年 08月 19日 18时 00分

获取方式：凡有意参与的潜在投标人，请登录中招联合招标采购平台

（http://www.365trade.com.cn）进行项目报名（已在该平台注册过的投标人请直接登录平

台进行项目报名，未在该平台注册的投标人请先注册，平台注册为一次性免费注册, 注册

成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 03日 10时 00分

递交方式：线上开标室/评标(http://www.365trade.com.cn/)电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 03日 10时 00分

开标地点：线上开标室/评标(http://www.365trade.com.cn/)

七、其他

    本招标项目为新乡市创新投资有限公司非公开发行公司债承销商服务,招标人为新乡市

创新投资有限公司，招标代理机构为河南省创豫鑫诚工程管理有限公司。项目资金企业自筹，

资金已落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，有意向的潜在投标人（以下简称投标

人）可前来投标。

一、项目概况与招标内容

（1） 招标编号：CYXC-GK-202416

（2） 项目名称：新乡市创新投资有限公司非公开发行公司债承销商服务

（3） 项目概况：为优化公司资本结构，满足资金需求，公司计划非公开发行公司债券。为

了确保债券发行的顺利进行，需要选择一家经验丰富、市场信誉良好的承销商，以协助公司

完成债券的发行、销售以及后续的市场维护工作。

（4） 招标范围：本次发行产品为三年期非公开发行公司债，承销商需具有良好的市场信誉

和专业服务能力，能够提供包括但不限于债券设计、定价、销售、合规咨询等全方位服务，

本次拟非公开发行三年期公司债共计 3亿元（具体以实际发债金额为准）。

（5） 项目地点：新乡市平原城乡一体化示范区。

（6） 质量要求：符合国家、地区及行业现行规范和标准要求。

（7） 服务期限：2025年 1月底前协助完成债券的发行及销售。



（8） 标段划分：一个标段。

二、投标人资格要求

（1） 投标人须具有独立承担民事责任的能力；

（2） 投标人须提供中华人民共和国经营证券期货业务许可证。

（3） 投标人具有近两年（自 2022年 1月 1日以来）非公开发行公司债发债经验，包括交

易所产品、银行间市场交易商协会。

（4） 信誉要求：投标人财务状况良好，没有处于被责令停业、被暂停或投标资格被取消状

态，没有处于财产被接管、破产状态；近三年无债券承销业务重大违法行为记录及有关行政

处罚等；参加本次采购活动近三年内没有被监管机构出具取消债券承销资格的书面声明（投

标人自行承诺，格式自拟，加盖投标人公章）。

（5） 自本项目报名之日起至投标截止时间止供应商应通过“信用中国”查询“失信被执行

人、重大税收违法失信主体”（“失信被执行人”或者通过“中国执行信息公开网”进行查

询）和“中国政府采购网”查询“政府采购严重违法失信行为记录”进行信用查询，并提供

网页截图，对在截至开标前列入上述名单的供应商将被拒绝参加投标活动。

（6） 本次招标不接受联合体投标。

三、资格审查方法

本项目将进行资格后审

四、电子招标文件的获取

（1） 招标文件获取时间：2024年 08月 13日 08时 30分至 2024年 08月 19日 18时 00分。

（2） 招标文件获取方式：凡有意参与的潜在投标人，请登录中招联合招标采购平台

（http://www.365trade.com.cn）进行项目报名（已在该平台注册过的投标人请直接登录平

台进行项目报名，未在该平台注册的投标人请先注册，平台注册为一次性免费注册, 注册

成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目）。

（3） 招标文件售价：0元，平台服务费 400元，售后不退。

（4） 购标 登录平台主页点击“我的工作台”-“寻找招标项目”或点击下方“更多”按钮

使用项目名称信息检索要投标的项目，点击“立即投标”按钮。在弹出的页面中核对要参与

的项目信息。勾选要参与的标包，点击“立即购标”，进入标书费支付页面支付标书费。

（5） 招标文件费用发票由招标代理机构出具，平台服务费发票由平台公司出具，投标人需

要发票的，可通过“发票管理”下载平台服务费电子发票。

（6） 投标人完成费用支付后投标人即报名成功，获得下载招标文件的权限。未在报名截止



前支付招标文件费用的供应商无法获得下载招标文件权限，且不具备参与本项目投标的资

格。

（7） 投标人针对投标人注册、报名、CA证书办理、网上应答操作等相关业务的咨询，请直

接拨打中招联合招标采购平台咨询电话为：010-86397110；平台将确保下载者的购买信息在

开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则

视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承担任何责任。

（8） 投标人必须在制作电子投标文件之前完成 CA证书的办理，并使用 CA证书进行加密后

才能投标；否则将无法正常投标。CA证书具体办理流程参见中招联合招标采购平台账户中

“北京 CA申请”“CA申请帮助”“CA办理指南”查看，也可拨打中招联合招标采购平台统一

服务热线 010-86397110进行咨询。

五、投标文件的制作

（1） 投标人通过“环境检测”下载并安装检测工具；

（2） 安装完成后启动检测工具，逐一安装检测工具中的插件（可以只安装前六个插件以及

后面的投标解密客户端）；

（3） 打开从中招联合招标采购平台上下载的后缀名为.zzlh的电子招标文件，按提示进行

电子投标文件的制作；

（4） 使用 CA对制作好的电子投标文件进行加密后点“递交投标文件完”成投标。

六、投标文件的递交

（2） 投标文件的上传/递交截止时间及开标时间：2024年 09月 03日 10时 00分。

（3） 开标地点及评标地点：线上开标室/评标(http://www.365trade.com.cn/)。

（4） 加密电子投标文件为“中招联合招标采购平台 (http://www.365trade.com.cn/)”网

站提供的中招联合电子招投标平台投标文件制作工具制作生成的加密版投标文件。加密的电

子投标文件（*.zfile格式）须在投标截止时间前通过“中招联合招标采购平台 

(http://www.365trade.com.cn/）”上传递交； 

（5） 本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址为 www.365trade.com.cn，

投标人无需到现场参加开标会议，无需到达现场提交原件资料。投标人应当在投标截止时间

前，登录远程开标大厅，在线准时参加开标活动，如页面上显示开标解密，则需要供应商使

用 CA证书进行投标文件解密；如没有开标解密页面，则等待项目经理唱标完成开标一览表

签字确认即可。

（6） 标中质询/二次报价 点击“我的工作台-我参与的项目”找到参与的项目后点击“主控



台-标中质询-质询/谈判”按钮。投标人可以在质询回复栏目查看质询内容并回复。

（7） 不见面服务的具体事宜请中招联合招标采购平台统一服务热线 010-86397110进行咨

询。

（8） 逾期上传的或者未上传的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒介

本招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

招联合招标采购网》网上发布，其他媒介转载无效。 

八、联系方式

招 标 人：新乡市创新投资有限公司  

联 系 人：李惊雷

联系电话：18638311201

地    址：河南省新乡市平原示范区红旗渠路 28号 5号楼 504室

代理机构：河南省创豫鑫诚工程管理有限公司 

联 系 人：娄喆

地    址：新乡市平原示范区河南省检验检测产业园 A506号

联系电话：15637347776

  河南省创豫鑫诚工程管理有限公司

2024年 08月 12日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：新乡市创新投资有限公司                         

   地    址：河南省新乡市平原示范区红旗渠路 28号 5号楼 504室                             

   联 系 人：李惊雷                             

   电    话：18638311201                              

   电子邮件：851822561@qq.com                             

   招标代理机构：河南省创豫鑫诚工程管理有限公司

   地    址： 新乡市平原示范区河南省检验检测产业园 A506号

   联 系 人： 娄喆



   电    话： 15637347776

   电子邮件： hnscyxc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T16:33:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T16:33:40+0800
	BJ
	ePolicy




